ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от   22 августа 2025 года

              № 96/801
р.п.Пронск

О досрочном прекращении полномочий члена
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 312
Вдовиной Л.А.

На основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Пронского района Рязанской области РЕШИЛА:
1. Досрочно освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 312 Вдовину Любовь Александровну, 10 ноября 1964 года рождения, предложенную к назначению избирательным объединением - Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области.
2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Пронского района Рязанской области

	И.Б.Козырева

	Секретарь
территориальной

избирательной комиссии

Пронского района Рязанской области
	О.А.Герасимова